EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 060/2018

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

ROGERIO DE LIMA MANIERO - ME

CNPJ: 03.135.511/0001-09

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIDA PARA FORNECIMENTO EM
REGIME DE LOCAÇÃO, DE 02 (DOIS) EQUIPAMENTOS
MULTIFUNCIONAIS (COPIADORAS E DIGITALIZADORAS), INCLUSO
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS E
FORNECIMENTO DE INSUMOS, EXCETO PAPEL, A SEREM UTILIZADOS
NAS AÇÕES DIARIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DESTE MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL

O valor global deste termo aditivo é de R$ 7.620,00 (Sete mil seiscentos e
vinte reais);

O valor mensal da locação é R$635,00 (seiscentos e trinta e cinco reais);

Será acrescido ao valor da locação mensal, o valor unitário de R$0,06 (seis
centavos) por cópia excedente, caso seja excedida a franquia de 10.000 (dez
mil) cópias para ambos os equipamentos.

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 060/2018, previsto em sua clausula

primeira fica neste ato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de

janeiro de 2019 e com vencimento em 31 de dezembro de 2019.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018

Fronteira-MG, 31 de dezembro de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira